

## **Instruktion för stadsdelsnämndens trygghetsberedning**

Fastställd av stadsdelsnämnden 20xx-xx-xx

Trygghetsberedningen ska på en övergripande nivå följa och bereda frågor om brottsförebyggande arbete och trygghet (socialt och situationellt) inom stadsdelsnämndens verksamheter i stadsdelsområdet samt bidra med underlag för nämndens ställningstaganden i dessa frågor.

Beredningen bör inom sitt uppdrag särskilt prioritera åtgärder som förhindrar att barn och unga hamnar i eller utsätts för kriminalitet. Inom ramen för detta uppdrag bör beredningen bland annat verka för åtgärder som ökar medborgarnas, och i synnerhet föräldrars, kunskap om och delaktighet i det förebyggande arbetet och som stärker samhällets kollektiva förmåga. Beredningen bör ifråga om brottsförebyggande arbete avseende barn och unga verka för en långsiktig blocköverskridande överenskommelse.

Beredningen består av sju ledamöter som utses av stadsdelsnämnden bland nämndens ledamöter och ersättare. Nämndens majoritetspartier föreslår fyra ledamöter, varav en föreslås som beredningens ordförande. Oppositionspartierna föreslår tre ledamöter, varav en föreslås som beredningens vice ordförande.

Samtliga ledamöter i beredningen deltar aktivt i arbetet och uppmuntras att presentera egna initiativ. Beredningen bör i sitt arbete inhämta sakkunskap från externa aktörer, till exempel forskare, professioner och civilsamhälle.

Ordföranden kallar till sammanträden och diskussionsträffar. Dessa sammanträden och träffar genomförs då minst fyra ledamöter är närvarande. Vid sammanträdena deltar företrädesvis

**Farsta stadsdelsnämnd**

Storforsplan 36, 11 tr.  
Box 113  
123 22 Farsta  
Växel 08 508 18 000  
farsta@stockholm.se  
start.stockholm/farsta

stadsdelsdirektör och i övrigt den personal som stadsdelsdirektören bedömer nödvändigt.

Vid sammanträdena förs protokoll av en tjänsteperson som stadsdelsdirektören har utsett. Protokollen justeras av tjänstgörande ordförande och annan ledamot som beredningen utser. Justerat protokoll anmäls vid stadsdelsnämndens nästa sammanträde.

Beredningen protokollför sina ställningstaganden om att lämna frågeställningar, förslag och beslutsunderlag vidare till stadsdelsnämnden. Nämnden tar ställning till om förvaltningen ska få i uppdrag att arbeta vidare utifrån beredningens förslag.

Beredningens ordförande ansvarar för att halvårsvis sammanfatta och redovisa beredningens arbete i en rapport till stadsdelsnämnden.